
 
 
 
 

【コタクラに関する大切なお知らせ】 
  
 
 
 
いつもコタクラを応援していただきましてありがとうございます。 
  
この度、弊社所属松岡卓弥、Crossover&Co.が参加するハーモニーユニット・コタクラは 
2017 年内をもって解散する事となりました。 
メンバー、事務所スタッフで今後の活動を話し合った最良の結果です。 
  
関係各位、これまで応援してくださった皆様方には大変感謝しております。 
また、急なお知らせとなりましたことをお詫び申し上げます。 
  
期間限定としてスタートしたユニットも気がつけば 3年の時間が経過し、 
その間、全国各地でライブ活動、4枚のアルバムをリリースすることができました。 
  
誠にありがとうございました。 
  
今後はそれぞれで音楽を続けて参ります。 
変わらぬご支援を宜しくお願いします。 
 
 
 

コタクラスタッフ一同 
 


